
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
20 18 15 26 13 5

2111
19:21
21:23

0
11

2
12

3
15

4
18

7
19

9
21

Auszeit

15:14
19:22

Ende
13:03 B  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
2 8 4 10 6 7

25

╳

8
25

2
9

3
11

4
17

5
19

6
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:06 B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 10 6 7 2

25

0
10
18

1
11
25

2
14

3
15

6
16

9
17 Auszeit

17:17

Ende
13:28 A  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
20 18 15 26 13 5

1919 11 7
9:12 19:22 7:10

╳

7
18

1
8
19

2
9

3
12

4
14

5
15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU18
Frauen

A  TuS Quelle vs. TSV Leopoldstal B
Spiel 14 03.12.2023 12:15 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-
Stukenbrock

33758 Schloß Holte-Stukenbrock
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A  TuS Quelle 9/14
5 Fritz, Ella X
7 Gafur, Dlara X

11 Müller, Alma X
13 Albrecht, Estelle X
15 Tomaszewski, Lilly X
18 Jürgens, Milla X
19 Schlingmann, Paula X
20 Sahveranov, Juliana X
26 Tükenmez, Elif X
A  Libero

A  Offizielle
T Heitkämper, Klaus

CT Bayer, Steffen E

C

B  TSV Leopold… 6/14

2 Simon, Jessica X
4 Weber, Sara X
6 Wüllner, Carolin X
7 Schwarze, Mira Sophia X
8 Schlüter, Zoé X

10 Brand, Amira X

B  Libero

B  Offizielle

T Steiner, Liz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Quelle TSV Leopold… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 48 25 1 0 0
0 3 0 19 2 22 25 1 0 1

3
2 5 0 40 70 50 2 0 1
Start: 12:15 Ende: 13:28 Dauer: 1:13

Sieger: TSV Leopoldstal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giesel, Swea Mavie 1
2 Carvalho, Jelina 2

Schr. Samorey, Hannah
Assist. Ernst, Nina
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