

Bezirksliga 18 wU18

Frauen

(A) TuS Quelle vs. TSV Leopoldstal (B)

Spiel 14

03.12.2023 12:15 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-Stukenbrock 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



			S		art :15	(A) TuS	Quell	le	s		de :03	В) TSV I	_eopo	d	R	•		
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
g	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		20	18	15	26	13	5		2	8	4	10	6	7		-
tellun	A	Spielernr.	<u> </u>			(11)				21							25	Ι.		
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	4			19:21												4		
			4			21:23														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 11	2 12	3 15	4 18	7 19	9 2D	Auszeit 15:14	8	2 9	3 11	4 17	5 19	6 22	Auszeit	4		
		4. 8.								19:22	9									

S	Start 13:06		В	B TSV Leopold					de :28	(R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	4	10	6	7	2		20	18	15	26	13	5	
<u> </u>							25		19	11			7	19
Z									9:12	19:22			7:10	
2	0 10	1 11 25	2 14	3 15	6 16	9 17	Auszeit	X 7		2 9	3 12	4 14	5 15	Auszeit
	18	25)					17:17	18	19					

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

	(A)	TuS Quelle 9	9/14	6	TSV Leopold	6/14			
	5	Fritz, Ella	X	6	13v Leopolu	0/14			
	7	Gafur, Dlara	Х	2	Simon, Jessica	ΙX			
	11	Müller, Alma	Х	4	Weber, Sara	X			
	13	Albrecht, Estelle	Х	6	Wüllner, Carolin	X			
	15	Tomaszewski, Lilly	Х	7	Schwarze, Mira Sophia	Х			
	18	Jürgens, Milla	Х	8	© Schlüter, Zoé	X			
	19	Schlingmann, Paula	Х	10	Brand, Amira	X			
	20	© Sahveranov, Juliana	Х	٣		1,			
	26	Tükenmez, Elif	Х	(B)	Libero				
	A) Libero			<u></u>				
	A	A Offizielle			Offizielle				
)	T	Heitkämper, Klaus			3) Offizielle				
١	СТ	Bayer, Steffen	Е	Т	Steiner, Liz				
)]						•			

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen
Somorkangon

		A)Τι	ıS Qı	ıelle	TSV Leopold B						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	C	
	2	2	0	21	1	48	25	1	0	0	-	
	0	3 0 19		2	22	25	1	0	1	L		
					3							
	2	5	0	40		70	50	2	0	1		
	S	tart	: 12	2:15	Ende:	13:28 Daue			er: 1:13			
	Sieger: TSV Leopoldstal 2:0											
ı												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Giesel, Swea Mavie		1			
2	Carvalho, Jelina		2			
			Schr.	Samorey, Hannah		

Assist. Ernst, Nina

Dokument erstellt: 03.12.2023 20:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP